РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2009 г. N 226

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СБЫТОВЫХ НАДБАВОК ГАРАНТИРУЮЩЕГО ПОСТАВЩИКА

ООО "МЕТАЛЛЭНЕРГОФИНАНС"

Рассмотрев представленные материалы по расчетам затрат на сбыт электрической энергии ООО "Металлэнергофинанс", руководствуясь Федеральным законом от 14.04.1995 N 41-ФЗ "О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации", Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области постановляет:

1. Установить сбытовые надбавки для гарантирующего поставщика ООО "Металлэнергофинанс" в соответствии с приложением N 1.

2. Сбытовые надбавки, установленные в п. 1 настоящего Постановления, действуют с 1 января 2010 года.

3. Признать утратившими силу с 1 января 2010 года Постановления Региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 30.11.2008 N 244 "Об утверждении сбытовых надбавок гарантирующего поставщика ООО "Металлэнергофинанс" на 2009 год", от 26.12.2008 N 323 "О внесении изменения в Постановление Региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 30.11.2008 N 244 "Об утверждении сбытовых надбавок гарантирующего поставщика ООО "Металлэнергофинанс" на 2009 год".

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель

Региональной энергетической комиссии

Кемеровской области

А.Р.КРУМГОЛЬЦ

Приложение N 1

к Постановлению Региональной

энергетической комиссии

Кемеровской области

от 27.12.2009 N 226

СБЫТОВАЯ НАДБАВКА

ГАРАНТИРУЮЩИХ ПОСТАВЩИКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ

	N
п/п
	Наименование организации в
субъекте Российской
Федерации
	Сбытовая надбавка

	тарифная
группа
"население"
(сбытовые
надбавки
указываются
без НДС)
	потребители всех тарифных
групп, за исключением
потребителей группы
"население" (сбытовые
надбавки указываются без НДС)

	за единицу
электроэнергии
	на точку
поставки

	руб./МВт.ч
	руб./МВт.ч
	руб./точка
поставки

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	ООО "Металлэнергофинанс"
	90,95
	30,93
	-